
 

BMT01.2 V2 (Nov 2021) BM Certification, Jūrkalnes iela 15, Rīga  1 / 1 

 

 
BM CERTIFICATION GRUPĖ 

INFORMACIJOS SAUGUMO POLITIKA 
 

BM Certification saugo visą įmonei patikėtą informaciją, nepriklausomai nuo tos 

informacijos tipo. 

BM Certification vadovaujasi trimis pagrindiniais informacijos valdymo principais: 

Prieinamumas – informacija saugoma ir valdoma taip, kad ji būtų prieinama reikiamu 

laiku ir tinkamoje vietoje; 

Sąžiningumas – užtikrinamas informacijos vientisumas, tikslumas ir teisingumas; 

Konfidencialumas – informacija gali būti perduodama tik tiems asmenims, kurie yra 

įgalioti ją gauti ir naudoti. 

BM Certification įsipareigoja: 

• Suteikti infrastruktūrą ir išteklius, kad informacija būtų tinkamai apsaugota; 

• Laikytis visų taikomų informacijos valdymo reikalavimų; 

• Nuolat tobulinti informacijos valdymo sistemą ir įdiegtas saugumo priemones. 

Informacijos saugumo užtikrinimui skirtos priemonės yra pagrįstos rizikos vertinimo 

rezultatais. 

BM Certification grupė užtikrina nuolatinį saugumo politikos vykdymo koordinavimą ir 

priežiūrą. 

BM Certification grupė skatina kiekvieno darbuotojo ir išorinių paslaugų teikėjo 

informuotumą apie savo pareigas rizikos ir veiklos tęstinumo valdyme. Taip pat, užtikrina 

informacinių ir technologinių išteklių apsaugą, reguliariai apmokydama grupės 

darbuotojus ir išorės paslaugų teikėjus. 

Politika yra privaloma visiems BM Certification grupės darbuotojams ir išorės paslaugų 

teikėjams. 


